
RESOLUCION -D- Nº    14/2010

Salta, 23 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.581/09

1

VISTO:

   La Rendición nº 06/09 aplicados a fondos de Funcionamiento,
efectuado por el Director Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron realizados para el normal funcionamiento de
las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad, y depositados en
la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 06/09 por la suma de PESOS QUINCE MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($
15.442,77), en concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
DOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 15.442,77), que como Anexo l forma parte
de la presente resolución, al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA     MGS. NIEVE CHAVES
DIREC. ADM. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº    14/2010

Salta, 23 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.581/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
09-12-09 Sebastian Lenta Fac. 486 2,1,1 43,50

Total 2,1,1 43,50
07-12-09 Vidrios Norte Fac. 2575 2,6,2 635,00

Total 2,6,2 635,00
25-11-09 E-Proveed Fac. 1971 2,9,6 65,00
10-12-09 E-Proveed Fac. 1996 2,9,6 170,00
14-12-09 Punta Com Fac. 656 2,9,6 522,00

Total 2,9,6 757,00
30-11-09 Tecnocon SRL Fac, 113 3,3,1 850,00

Total 3,3,1 850,00
10-12-09 E-Proveed Fac. 1997 3,3,3 99,00

Total 3,3,3 99,00
04-12-09 Logistica en Servicios Urbanos Fac. 265 3,3,5 480,00
18-12-09 Logistica en Servicios Urbanos Fac. 266 3,3,5 760,00

Total 3,3,5 1.240,00
07-12-09 Adrian V. Antonelli Fac. 041 3,4,5 200,00

Total 3,4,5 200,00
10-12-09 Victor Sacca Fac. 058 3,4,6 500,00

Total 3,4,6 500,00
02-12-09 Librería de Salta Fac. 211 3,5,3 639,36
02-12-09 Librería de Salta Fac. 212 3,5,3 15,20
03-12-09 ADANA Fac.498 3,5,3 300,00
22-12-09 Librería de Salta Fac. 219 3,5,3 303,44

Total 3,5,3 1.258,00
28-11-09 Abaco Turismo Fac. 23079 3,7,1 1.480,27

Total 3,7,1 1.480,27
18-12-09 Eventos Mediterranes Rec. 195 3,9,9 5.150,00
22-12-09 Eventos Mediterranes Rec. 198 3,9,9 1.100,00

Total 3,9,9 6.250,00
07-12-09 SIM SRL Fac. 4038 4,3,3 1.435,00

Total 4,3,3 1.435,00
11-12-09 Garbarino SA Fac. 200308 4,3,5 695,00

Total 4,3,5 695,00
Total general 15.442,77

SR. LAURO M. LERA     MGS. NIEVE CHAVES
DIREC. ADM. ECONOMICO      DECANA


